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IsaLean® Shake 
(Vainilla, Fresa y Chocolate) ✓ ✓ 18+

IsaLean® Shake  Plant-Based 
(Chocolate Intenso y Té Chai Vainilla) ✓ ✓ ✓ 15+

Nourish for Life® 

(Melocotón Mango) ✓ ✓ ✓ 18+

Thermo GX 
(Sin Sabor)  ✓ ✓ ✓ 18+

Clear Protein 
(Tropical Fruit Twist) ✓ ✓ 18+

AMPED Nitro 
(Sandía)   ✓ ✓ ✓ 18+

AMPED Post-Workout 
(Sabor Ponche Tropical)  ✓ ✓ ✓ 18+

Hydrate + Hyaluronic Acid 
(Sandía)  ✓ ✓ ✓ 18+

Creatine 
(Sin Sabor)  ✓ ✓ 18+

e-Shot® 

(Manzana Granada)   ✓ ✓ ✓ 18+

Collagen Elixir 
(Frutos Del Bosque)  ✓ ✓ 18+

Nootropic Elixir 
(Uva/Baya)  ✓ ✓ ✓ 18+

BĒA Biotics 
(Sabor a Jengibre Espumoso)   ✓ ✓ ✓ 18+

Triotic 
(Sabor Afrutado) ✓ ✓ ✓ 18+

IsaMove® 

(Sin Sabor)  ✓ ✓ ✓ 18+

SuperMix 
(Sabor Afrutado)  ✓ ✓ ✓ 18+

Ionix® Supreme 
(Fruta Natural)   ✓ ✓ ✓ 18+

Xango Reserve 
(Mangostán)  ✓ ✓ ✓ 18+

Greens 
(Sabor Afrutado)  ✓ ✓ ✓ 4+

Plant-Based  
IsaLean® Protein Bar  
(Sabor Brownie de Dulce de Chocolate)  ✓ ✓ ✓ ✓ 15+

Energy Bites 
(Mantequilla de Maní Chispas de Chocolate) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 18+

Isagenix Snacks 
(Frutos Del Bosque)  ✓ ✓ ✓ 18+

Tabla De 
Alérgenos

Los productos Isagenix se fabrican en instalaciones que también producen productos que pueden contener huevo, leche, cacahuete, pescado, crustáceos, soja, frutos se-
cos, sésamo y/o trigo. Consulte la etiqueta del producto para obtener la información completa de los ingredientes. Los productos marcados como aptos para vegetarianos 
no contienen carne, aves ni mariscos. Los productos marcados como aptos para veganos no contienen ingredientes de origen animal como leche o miel.
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